
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

20 грудня 2023 року  м. Старобільськ № 87   

 

Про Координаційний центр 

підтримки цивільного 

населення при 

райдержадміністрації  

 

 

Керуючись статтею 6, пунктом 9 частини першої статті 39 Закону України 

«Про місцеві державні адміністрації», Законом України «Про правовий режим 

воєнного стану», Указом Президента України від 24.02.2022 № 68/2022 «Про 

утворення військових адміністрацій», на виконання підпункту 1 пункту 2 

постанови Кабінету Міністрів України від 09.05.2023  № 470 «Про координаційні 

центри підтримки цивільного населення» та протокольного доручення за 

підсумками онлайн-засідання Координаційного центру підтримки цивільного 

населення при райдержадміністрації від 20.12.2023 № 5 з метою забезпечення 

комплексного і всебічного розгляду проблемних питань з підтримки цивільного 

населення,  постраждалого внаслідок збройного конфлікту, 

зобов’язую: 

 

1. Внести зміни до складу Координаційного центру підтримки цивільного 

населення при райдержадміністрації, затвердженого розпорядженням від 

08.06.2023 № 41 і затвердити новий склад Координаційного центру підтримки 

цивільного населення при райдержадміністрації, що додається.  

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Голова – начальник Володимир ЧЕРЕВАТИЙ 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження голови 

Старобільської районної 

державної адміністрації 

Луганської області – начальника 

Старобільської районної 

військової адміністрації 

Луганської області 

20.12.2023 № 87 

 

 

СКЛАД 

Координаційного центру підтримки цивільного населення 

 при райдержадміністрації 

 

Сергій ЯРИШЕВ - перший заступник голови 

райдержадміністрації, 

керівник Координаційного центру 

Віталій КОЗИРЕНКО - керівник апарату райдержадміністрації, 

заступник керівника Координаційного 

центру 

Олена ХОЛОДНЯК  - начальник Управління соціального захисту 

населення райдержадміністрації, 

секретар Координаційного центру 

Члени Координаційного центру 

Анна АДАМ  - начальник відділу освіти, охорони 

здоров’я, культури та спорту 

райдержадміністрації, 

Катерина СУКАЧЕВСЬКА - начальник відділу фінансів 

райдержадміністрації 

Роман КРИВОШЛИК - заступник начальника управління – 

начальник відділу агропромислового 

розвитку райдержадміністрації 

Микола КОМІСАРЕНКО - начальник відділу містобудування, 

інфраструктури, житлово-комунального 

господарства та екології 

райдержадміністрації 

Крістіна БІРІНА - головний спеціаліст відділу взаємодії з 

військовими адміністраціями та 

територіальними органами центральних 

органів виконавчої влади 

райдержадміністрації 



2 

 

Ганна ГОЛЕНІЩЕВА - начальник відділу цифровізації та 

комунікацій з громадськістю 

райдержадміністрації 

Євген ВОРОНКІН - головний спеціаліст відділу оборонної 

роботи, цивільного захисту та взаємодії з 

правоохоронними органами 

райдержадміністрації 

Вікторія СЕМЕНІХІНА  - начальник відділу правового забезпечення 

райдержадміністрації 

Сергій СВИРИДЕНКО - начальник відділу з питань ветеранської 

політики 

Борис ШЕСТАКОВ - т.в.о. начальника Старобільського 

районного територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки 

(за згодою) 

Світлана РЕШЕТНЯК - заступник директора Старобільського 

районного центру зайнятості (за згодою) 

Марина БРАЖНІКОВА - член ГО «Центр спільного розвитку 

«Дієва громада» (за згодою) 

Яна ЛІТВІНОВА - начальник Старобільської міської 

     військової адміністрації (за згодою) 

Віктор КОБЕРНЮК - начальник Біловодської селищної 

військової адміністрації (за згодою) 

Олександр КОЗИЧ - начальник Білолуцької селищної 

військової адміністрації (за згодою) 

Олександр ЧЕРЕВАТИЙ  - начальник Марківської селищної 

військової адміністрації (за згодою) 

Ірина БОЛТКОВА - начальник Міловської селищної 

військової адміністрації (за згодою) 

Микола СТАРЦЕВ - начальник Новопсковської селищної 

військової адміністрації (за згодою) 

Валерій ВИДИШ - начальник Чмирівської сільської 

військової адміністрації (за згодою) 

Наталя ПЕТРЕНКО - начальник Шульгинської сільської 

військової адміністрації (за згодою) 

 

 

Начальник Управління  

соціального захисту населення                                                   Олена ХОЛОДНЯК 

 


